受文者：高雄市政府教育局
發文日期：中華民國113年4月19日
發文字號：幫字第2024041901號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：高雄市師生登入「高雄市_PaGamO素養學習」步驟教學

主旨：檢送「112學年度高雄市PaGamO閱讀素養電競賽」活動報名

資訊，敬邀師生踴躍上線參與，請查照。

說明：

一、為推廣PaGamO閱讀素養學習服務，創造師生共讀機會並提升

學生學習成就感，PaGamO素養學習團隊於本學期末辦理電競

賽活動，敬邀師生踴躍報名參加。

二、此為高雄市師生專屬活動，4~9年級師生皆可透過高雄市

Open ID帳號登入PaGamO並進入「高雄市_PaGamO素養學習」

課程世界參加賽事，登入操作步驟請見附件。

三、賽事資訊如下：

(一)賽事名稱：高雄市PaGamO閱讀素養電競賽

(二)參賽對象：高雄市國小4-6年級、國中7-9年級學生

(三)競賽內容：111學年度～112學年度曾於「高雄市_PaGamO

素養學習」世界中派發的中文素養任務

(四)競賽獎勵：前十名可獲得PaGamO獎狀、週邊好禮與珍稀虛

寶

(五)參賽獎勵：凡成功報名並入場，即享世界內虛寶好禮；

113年5月10日前完成早鳥報名，再加碼贈送稀有地形道具，

師生皆可獲獎

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

英屬維京群島商幫你優股份有限公司台灣分公司 函

地址：臺北市中正區羅斯福路二段9號10
樓之2

承辦人：何晟維
電話：02-3393-1663 #283
電子信箱：wade.ho@bonio.com.tw

教育局 1130422

1 1 3 3 3 0 0 5 6 0 0

(六)比賽日期：

１、第一場次

(１)比賽日期：113年5月29日（三）

(２)賽事時間：

甲、國小組 13:30 ~ 14:00

乙、國中組 12:40 ~ 13:10

２、第二場次

(１)比賽日期：113年6月1日（六）

(２)賽事時間：

甲、國小組 09:00 ~ 09:30

乙、國中組 10:00 ~ 10:30

(七)報名截止：2024年5月22日 (三) 中午12:00 前

(八)競賽賽場：

１、菁英賽場（限曾參與閱讀素養服務學生報名）

２、挑戰賽場（限未曾參與閱讀素養服務學生報名）

(九)報名規則：

１、組隊報名，每組應有２名選手（學生）＋１名領隊（教

師，可同時帶領多隊，一份表單最多可報名五隊）。

２、每組僅限擇一場次參與，不得重複報名。

３、請依學生參與閱讀素養服務情形，依規定報名適當的賽

場。

(十)報名方式：請領隊教師填寫Google表單報名（https://

forms.gle/yHQdhDTks5fc4p2C9），並依報名確認信件說

明帶領學生完成賽事入場。

四、更多賽事規則請參考說明簡報：https://reurl.cc/yLgZ7a

第2頁 共3頁

教育局 1130422

五、賽前線上說明會：113年5月20日（一）16:00~17:00，將進

行賽制說明並規劃賽事QA時段，敬邀師長上線了解與發問。

（會議室連結：https://meet.google.com/uzd-ghpz-ofp）

六、客服管道：PaGamO校園服務小幫手（Line ID:@703glcup）

正本：高雄市政府教育局
副本：

第3頁 共3頁

教育局 1130422